1

2025年 3月 13日

各  位

会 社 名  佐藤商事株式会社

 代表者名  代表取締役社長執行役員 野澤 哲夫

（コード番号 8065 東証プライム市場）

問合せ先  広報 IR部長   小泉 武士

（TEL．03－5218－5311）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役ならびに執行役員の異動について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2025年 6月 19日開催予定の定時株主総会を経て）

（１）異動の内容

氏 名 新役職名 現役職名

小谷
こ た に

 健
け ん

 社外取締役（監査等委員） 社外取締役

（２）退任予定取締役

なお、田浦氏は 2025 年 6月 19 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、シニアエグゼクティブ

アドバイザーに就任する予定です。

氏 名 現役職名

田浦
た う ら

 義明
よしあき

 取締役専務執行役員

赤石
あかいし

 幹雄
み き お

 社外取締役（監査等委員）

2

２．執行役員の異動（2025年 4月 1日付）

昇格

３．執行役員の異動（2025年 6月 19 日付）

新任

氏 名 新役職名 現役職名

安藤
あんどう

 和隆
かずたか

 執行役員 統括部長

４．（ご参考）2025年 6月 19日開催予定の定時株主総会後の役員体制（取締役）

氏 名 役職名

野澤
の ざ わ

 哲夫
て つ お

 代表取締役

浦野
う ら の

 正美
ま さ み

 代表取締役

須賀
す が

 和徳
かずのり

 取締役

伊藤
い と う

 明彦
あきひこ

 取締役

大栗
おおぐり

 育夫
い く お

 社外取締役

佐藤
さ と う

 元
はじめ

 社外取締役

森
も り

 隆浩
たかひろ

 社外取締役（常勤監査等委員）

小谷
こ た に

 健
け ん

 社外取締役（監査等委員）

杉山
すぎやま

 涼子
りょうこ

 社外取締役（監査等委員）

・上記は 2025年 6月 19日開催予定の定時株主総会とその後の取締役会、監査等委員会で正式に決定

の予定

以上

氏 名 新役職名 現役職名

伊藤
い と う

 明彦
あきひこ

 取締役常務執行役員 取締役上席執行役員

柳田
やなぎだ

 隆治
り ゅう じ

 常務執行役員 上席執行役員